	Предложения ООО «НВСК» о размере индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между ООО «НВСК» и филиалом ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго» на долгосрочный период регулирования




(без НДС)
	
Наименование 
сетевых 
организаций
	Год долгосрочного периода
	Период календарной разбивки

	Двухставочный тариф
	
Одноставочный тариф

	
	
	
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	
	Руб/МВт х мес
	Руб/МВт х ч
	Руб/МВт х ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ООО «НВСК»-филиал ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго»
	2014
	С 01.01.2014 до 30.06.2014
	372478,20
	213,78
	1107,73

	
	
	С 01.07.2014 до 31.12.2014
	402622,27
	239,44
	1205,73

	
	2015
	С 01.01.2015 до 30.06.2015
	402622,27
	239,44
	1205,73

	
	
	С 01.07.2015 до 31.12.2015
	419940,42
	269,36
	1277,22

	
	2016
	С 01.01.2016 до 30.06.2016
	419940,42
	269,36
	1277,22

	
	
	С 01.07.2016 до 31.12.2016
	436443,33
	303,04
	1350,50
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